

**Årsredovisning**  
för  
**LMR Entreprenad AB**  
556908-9989  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Schramek, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för LMR Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012-11-01 och bedriver sedan des entreprenader inom bygg- och anläggningsbranchen, marinreparationer samt reparationer av entreprenadmaskiner och lasbilar. Bolaget bedriver även service och inspektionsarbeten på hög höjd med hjälp av repteknik. Företaget har sitt säte i Kärna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettomsättning har minskat med 36 % då man känt av lågkonjunkturen och haft en kraftig nedgång på inkommande ordrar, vilket även genererar ett betydligt lägre resultat än föregående år. Under första delen av 2024 ser man dock att både omsättning och resultat vänder uppåt igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 194	11 666	6 208	3 576
Resultat efter finansiella poster	229	1 219	1 067	347
Soliditet (%)	48	41	57	52

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 239 986	732 348	2 022 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		732 348	-732 348	0
Årets resultat			332 562	332 562
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 372 334</b>	<b>332 562</b>	<b>1 754 896</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 372 334
årets vinst	332 562
	<b>1 704 896</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 704 896
	<b>1 704 896</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 193 877	11 665 705
Övriga rörelseintäkter		70 000	32 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 263 877</b>	<b>11 698 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 343 008	-7 860 514
Övriga externa kostnader		-843 485	-979 839
Personalkostnader	2	-1 722 772	-1 527 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 084	-95 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 026 349</b>	<b>-10 463 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>237 528</b>	<b>1 235 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	0
Räntekostnader		-8 015	-16 262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 854</b>	<b>-16 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 674</b>	<b>1 218 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>429 674</b>	<b>918 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 112	-186 586
<b>Årets resultat</b>		<b>332 562</b>	<b>732 348</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

99 736

114 136

Inventarier, verktyg och installationer

4

403 057

505 741

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**502 793**

**619 877**

**Summa anläggningstillgångar**

**502 793**

**619 877**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

728 490

2 369 467

Övriga fordringar

32 252

21 660

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

755 523

90 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 199

53 472

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 555 464**

**2 534 834**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 318 408

2 992 661

**Summa kassa och bank**

**2 318 408**

**2 992 661**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 873 872**

**5 527 495**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 376 665**

**6 147 372**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 372 335	1 239 986
Årets resultat		332 562	732 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 704 897</b>	<b>1 972 334</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 754 897</b>	<b>2 022 334</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		490 000	690 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>490 000</b>	<b>690 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		199 748	323 006
Övriga skulder		84 704	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>284 452</b>	<b>323 006</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		121 656	121 656
Leverantörsskulder		620 727	1 430 086
Skatteskulder		16 895	159 335
Övriga skulder		979 484	1 156 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 554	244 386
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 847 316</b>	<b>3 112 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 376 665</b>	<b>6 147 372</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000	144 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 864	-15 464
Årets avskrivningar	-14 400	-14 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 264</b>	<b>-29 864</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 736</b>	<b>114 136</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 744	126 323
Inköp		533 421
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>659 744</b>	<b>659 744</b>
Ingående avskrivningar	-154 003	-72 990
Årets avskrivningar	-102 684	-81 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 687</b>	<b>-154 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>403 057</b>	<b>505 741</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	316 724	383 408
	<b>466 724</b>	<b>533 408</b>

### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

### **Underskrifter**

Kungälv

Kungälv 2024-06-13

*Jonatan Schramek*  
Jonatan Schramek

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

*Thérese Jonasson*  
Thérese Jonasson  
Auktoriserad revisor
